£350 —FENEATKRKI=ZRT SNV EE

O 4185
OQxvFvh—&=2ny=T)7
O #%&xy7

QM &1

o O W N

10
1"

12

13
14

15

ATABRF»YT4—
300FMEDF )74 —IBHIT,
SEEI0BMITEALTLE > b

E)IGHEE  HprEnse->T B!
FERSBR
FERSBA
HTHEE EREEBRITELT,

N.C.TOGO
“FENOBEPRYTA5—£aFRI
SRETIET S BLEESA TY,

ROR

FBE, AvE—Ih—F, TrbreAryd—hEERFLET,
HOSEREHERES
THBVEEMERES, I2LD

BREET JOBIEDETVET,

EJIGEFE  mpsnsLa—F—,
FNEEZS FIERBICL2BREREOT—F—
E)IETRBHKIBE/ E)IIFER
TEBIOBIEDER L E R IELETEE/DBRD
WYEAESEN /Ao THESMEEMEDES
FIXRSvF4PE20—

INDHEY) R BR. FAEY INIER TS
WIRORI Y T T ERLBEABLET,

ZHRESE (T 1) BT

UHAILBNTI—F—T,

SNABEERE BERAKOBESITTY 7L ERS,

BEiH--WE2B
BEOMEBEHELRT.
WOBEN—ZE—ILDOXKEEYIEIZHIET,

PERDEXBR
PNITCES T T DR
RUBET D% B PO BERE RS

AAVERBRTF—T RALT—TN

HHARE
&S5l
BRE

AEB

9 10 1"

12 13 14

15 16 17 18

—iN

19

16 @

17

18

19

20
21

22

23

24

25

’

\
N— 2N HER M S

20 7V—=—tyte

22 21 23

BEREWEZEE fyTa-—racERE,
ST EEDH (3 7-ze—n) futacolab
ZFFENREDI S E—ILEEEET—

FHA > TXIET BfutacolabDEEFIRTE,
)54

BHER/ISNORHH ZmEmIRT.
BHBERREDTEANZITVET,
BRRFYVT4—HHH

INREIE, RIES - FSRNEBNICRIITONET,
YYJAINT72P (7Y—=—5y 1) R

VY Ao PR

DHAILNT 2 TERRIBHRROT7Y - =7 v bRIFTIE,
#1008 _EA S,

—AZHOMEBBEND
R A ZDTROIA—F—,
Riino2BETO, HBOXLEDELET,

HtBBXE)IBRERAIRIRAR
FEH RBURBERBEN
BXPROBR. BXNSIZXFZRBNAT—F—.
HREUHARFEPREITVLET,
HBBEAYVEY I < R5YvEy7IBER
BB —+—, KXy 7V BNAa—F+—,

SE)IEHo—F—
LB DBRCREHEA L OBRESEILET,

26 NPOEAETD®
KDFHFAVFvbO—2
DAV "W LR Z L ZENDAETT—RLES!
FEoldDHDERZEA. KanAsamidCDH
FoTLETS,

27 BIrLRRE
BB R F AR 7 ED—H RERRD
BATE, KEBYLOMNELI—F—b,

28 —FF)IBFES

Gﬂc—ya’-‘/z:—&?)v*/:.

Xy Fvh—
BAHKERZ (BRIEEAA), SEAED (BEEF),

FEHEITERRISTEETS!

Terra Burgers (E—/>IN—H—), LAYR—73Y (X54%).

FEHDOESILRE (/L—7), WAKIYA COFFEE (2—k—),
F2WZ & (Fry—>a—342), Tamago boy (FF>HVFHY),
Hh7z%25 (MY RHXIHYFFv4), BARCO (#3R),
BROEFY (100%EYERL). <WAWLE (XTUT) fib
Yz

HALU ({2412 AT S > UD B SR D R 75)

HHBBUAEER (7—2>avT)
UDYSEAER & BRFED T —R

SMBS A TRA>k by/\HrS L feat. Kitpas

Hg ZFFNTIVTIREAY/ T 7= —ZAI—T vk

© 9:45 (159
® 10:00 5%
©10:05 205
O 10:25 20%) K= HTUIvb
O 10:45 209 ==& EdxH

O 11:05 209 HESREREZE
@ 11:25 (159) FyXFVRF—L
O 11:40 209
© 12:00 (155
@ 12:15 (5%
@ 12:30 209
@ 12:50 209
® 13:10 20»

F—T7ZrrEE HERSXKEREZH

B

o

m W

M lob
il

[ONRY)

i

“FENTY LR
TIYVR ILNT TT TIRITF
F7')—F1>% Happy Cheer

xEEE FIREVEH

HHAREREFRI -5

RIWEE —FEINERRE,
IR RDY T ZFRTF5-X

@ 13:30 (155
® 13:45 (155
@ 14:00 209
@ 14:20 205
@ 14:40 209
® 15:00 205
@ 15:20 209
@ 15:40 Go®

Z4 7 KanAsami

%> Fine Leaf F- T+ K
FAT IVH=I VT TAI—
FiRE &) BEHE
ERTRAYT DEHYH-—RERER
MBHEPEEREZEE

HHBPLNAVE

BE L@ EES

EiES

INREZ

KREFICLY TOTSLOEBCHRHN R T EBENTEVET,

°§§1'}7

ZFENKDHESR

HLCADPFADRIANNTRETIRFEEZROITTEREZELDI,

REOBN

OE—DOXRFE FERR (BIN#:500M)
OE_OXFE HvErs (&hn#&:500M)
ORIEDIZE (SINER) FEE

O RKETI—E— (BMER) 7IMRT7AT 47 Thinata,
ABBEHR

HKFHRE XWRHLE

HEE ZFFNTIVTIRIAY/ TN FrLRES






